
 1

UCHWAŁA NR XXXVIII/288/09 
RADY MIASTA KOSTRZYN NAD ODRĄ                 

 
z dnia 17 grudnia 2009 r. 

 
 
 

w sprawie ustalenia planu pracy Rady Miasta, zatwierdzenia planu pracy 
Komisji Rewizyjnej Rady Miasta oraz przyjęcia planów pracy Komisji stałych 
Rady Miasta na 2010 rok. 
 
 
 
Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), § 32 pkt 2 i § 105 pkt 1 Statutu 
Miasta Kostrzyn nad Odrą  (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2003 r. Nr 14 poz.239), uchwala się, co 
następuje : 
 
 
§ 1. Ustala się plan pracy Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą stanowiący załącznik 1 do 
uchwały. 
 
§ 2. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej stanowiący załączniki nr 2 do  
uchwały. 
 
§ 3. 1. Przyjmuje się plany pracy Komisji stałych Rady Miasta: 
1) Komisji Rozwoju Gospodarczego i Finansów stanowiący załączniki nr 3 do  
uchwały. 
2) Komisji Spraw Społecznych stanowiący załączniki nr 4 do  uchwały. 
2. Plany pracy Komisji stałych mogą być  aktualizowane w razie potrzeby.  
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
 

Marek Tatarewicz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2

Załącznik nr 1  
do Uchwały Nr XXXVIII/286/09 
Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą 
z dnia 17 grudnia 2009 r. 

 

 
 

Plan  Pracy  Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą na rok 2010 

 
 
 

Lp półrocze Tematyka 

 

1. 

 

 

 

I 

 

 

 

 

1. Sprawozdanie Przewodniczących Komisji stałych i doraźnych z pracy Komisji za 

2009 rok. 

2. Przyjęcie Wieloletniego Planu Inwestycyjnego. 

3. Przyjęcie Statutu Muzeum Twierdzy Kostrzyn nad Odrą. 

4. Informacja na temat działalności „Nowego Szpitala” NZOZ  

w Kostrzynie nad Odrą. 

5. Informacja na temat działalności CZG-12.   

6. Ocena bezpieczeństwa mieszkańców Kostrzyna nad Odrą – przyjęcie informacji 

przedstawionych przez Komisariat Policji, JRG PSP, Straż Graniczną, Straż 

Miejską i Wydział Gospodarki Komunalnej.  

7. Sprawozdanie z wykonania budżetu miasta za rok 2009 (absolutorium dla 

burmistrza). 

8. Sprawozdanie z działalności Kostrzyńskiego Towarzystwa Budownictwa 

Społecznego  Sp. z o.o za rok 2009 r. 

9. Sprawozdanie z działalności MZK Sp. z o.o za rok 2009. 

 

 

 

2. 

 

 

 

 

 

II 

 

1. Informacja z realizacji budżetu miasta za I półrocze 2010 r. 

2. Informacja o działalności Kostrzyńskiego Centrum Kultury, Miejskiego Ośrodka 

Sportu i Rekreacji (podsumowanie okresu wakacyjnego). 

3. Zapoznanie się z planami inwestycyjnymi w ramach K-S SSE.  

4. Informacja na temat budowy Regionalnego Centrum Edukacji Ponadgimnazjalnej 

w Kostrzynie nad Odrą. 

5. Przygotowanie wniosków do Budżetu Miasta na 2011 rok. 

6. Projekt Budżetu Miasta na 2011 rok. 

7. Plan pracy Rady Miasta i Komisji stałych na 2011 rok. 

8. Sprawozdanie z kadencji Rady Miasta 2006-2010. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



 3

Załącznik nr 2 
do Uchwały Nr XXXVIII/286/09 
Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą 
z dnia 17 grudnia 2009 roku 

 

 

Plan Pracy Komisji Rewizyjnej   na rok 2010 

 
 

 
 

Lp. półrocze Tematyka 
 

1.  
I 

 

1. Sprawozdanie przewodniczącej z działalności Komisji 
Rewizyjnej za rok 2009. 

2. Ocena wykonania Budżetu Miasta za 2009 rok. 

3. Opracowanie wniosku w sprawie absolutorium dla Burmistrza 
Miasta. 

4. Analiza działalności Muzeum Twierdzy – jednostki 
organizacyjnej miasta w zakresie wydatkowani środków z 
dotacji z budżetu miasta. 

2. 
 
 
 

II 1. Analiza wykorzystania dotacji z budżetu miasta przez 
Stowarzyszenie Kostrzyński Klub Karate na organizację 
szkolenia dzieci i młodzieży w sekcjach sportowych. 

2. Opracowanie planu pracy Komisji na 2011 r. 
 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 4

Załącznik nr 3  
do Uchwały Nr XXXVIII/286/09 
Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą 
z dnia 17 grudnia 2009 r. 

 
 

Plan  Pracy  Komisji Rozwoju Gospodarczego i Finansów   
Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą na rok 2010 

 

 

Lp półrocze Tematyka 

 

1. 

 

 

 

I 

 

 

 

 

1. Sprawozdanie Przewodniczącego Komisji z pracy Komisji Rozwoju 
Gospodarczego i Finansów  za 2009 rok. 

2. Przyjęcie Wieloletniego Planu Inwestycyjnego. 

3. Przyjęcie Statutu Muzeum Twierdzy Kostrzyn nad Odrą. 

4. Informacja na temat działalności „Nowego Szpitala” NZOZ  

w Kostrzynie nad Odrą. 

5. Informacja na temat działalności CZG-12  
6. Ocena bezpieczeństwa mieszkańców Kostrzyna nad Odrą – przyjęcie informacji 

przedstawionych przez Komisariat Policji, JRG PSP, Straż graniczą, Straż Miejską, 
Wydziału Gospodarki Komunalnej.  

7. Sprawozdanie z wykonania budżetu miasta za rok 2009 (absolutorium dla 
burmistrza). 

8. Sprawozdanie z działalności Kostrzyńskiego Towarzystwa Budownictwa 
Społecznego  Sp. z o.o za rok 2009 r. 

9. Sprawozdanie z działalności MZK Sp. z o.o za rok 2009. 
 

 
 
2. 

 
 
 
 
 

II 

 
1. Informacja z realizacji budżetu miasta za I półrocze 2010 r. 
2. Informacja o działalności Kostrzyńskiego Centrum Kultury, Miejskiego Ośrodka 

Sportu i Rekreacji (podsumowanie okresu wakacyjnego) 
3. Zapoznanie się z planami inwestycyjnymi w ramach K-S SSE.  
4. Informacja na temat budowy Regionalnego Centrum Edukacji Ponadgimnazjalnej 

w Kostrzynie nad Odrą. 

5. Zapoznanie się z potrzebami inwestycyjnymi przedszkoli, szkół podstawowych i 
gimnazjów – posiedzenie wyjazdowe. 

6. Przygotowanie wniosków do Budżetu Miasta na 2011 rok. 
7. Zaopiniowanie projektu Budżetu Miasta na 2011 rok. 
9. Plan pracy Rady Miasta i Komisji stałych na 2011 rok. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 5

Załącznik nr 4  
do Uchwały Nr XXXVIII/286/09 
Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą 
z dnia 17 grudnia 2009 r. 

 
 

Plan  Pracy  Komisji Spraw Społecznych 
Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą na rok 2010 

 
 

Lp półrocze Tematyka 

 

1. 

 

 

 

I 

 

 

 

 

1. Sprawozdanie Przewodniczącego Komisji z pracy Komisji Spraw Społecznych  za 
2009 rok. 

2. Przyjęcie Wieloletniego Planu Inwestycyjnego. 

3. Przyjęcie Statutu Muzeum Twierdzy Kostrzyn nad Odrą. 

4. Informacja na temat działalności „Nowego Szpitala” NZOZ  

w Kostrzynie nad Odrą. 

5. Informacja na temat działalności CZG-12. 
6. Ocena bezpieczeństwa mieszkańców Kostrzyna nad Odrą – przyjęcie informacji 

przedstawionych przez Komisariat Policji, JRG PSP, Straż graniczą, Straż Miejską, 
Wydziału Gospodarki Komunalnej.   

7. Sprawozdanie z wykonania budżetu miasta za rok 2009 (absolutorium dla 
burmistrza). 

8. Sprawozdanie z działalności Kostrzyńskiego Towarzystwa Budownictwa 
Społecznego  Sp. z o.o za rok 2009 r. 

9. Sprawozdanie z działalności MZK Sp. z o.o za rok 2009. 
10. Przegląd jednostek organizacyjnych miasta – KCK, MOSiR, OPS – posiedzenie 

wyjazdowe. 
 

 
 
2. 

 
 
 
 
 

II 

 
1. Informacja na temat przygotowania szkół i przedszkoli do roku szkolnego 

2010/2011. 
2. Informacja z realizacji budżetu miasta za I półrocze 2010 r. 
3. Informacja o działalności Kostrzyńskiego Centrum Kultury, Miejskiego Ośrodka 

Sportu i Rekreacji. 
4. Zapoznanie się z planami inwestycyjnymi w ramach K-S SSE. 
5. Informacja na temat budowy Regionalnego Centrum Edukacji Ponadgimnazjalnej 

w Kostrzynie nad Odrą. 
6. Przygotowanie wniosków do Budżetu Miasta na 2011rok. 
7. Zaopiniowanie projektu Budżetu Miasta na 2011 rok. 
8. Plan pracy Rady Miasta i Komisji stałych na 2011 rok. 
 

 
 


